

**Jungdal Invest ApS**

Hvide Hus 3  
6580 Vamdrup

**Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021**

2. regnskabsår

CVR. nr. 41 24 75 09

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 6. april 2022

---

Jesper Jungdal  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	9
---	---

Balance pr. 31.12.2021	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Jungdal Invest ApS  
Hvide Hus 3  
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 41 24 75 09  
Stiftet: 12. marts 2020  
Hjemsted: Vamdrup  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Jesper Jungdal

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Nordea Bank  
Kolding Åpark 2  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder særligt med investering i værdipapirer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -526.552, hvilket ikke anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 260.396 og en egenkapital på kr. -461.132.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.



## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-16.966</b>	<b>-18.742</b>
Finansielle indtægter	234	4.379
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-6.858	-15.911
Finansielle omkostninger	-515.614	-733.506
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-539.204</b>	<b>-763.780</b>
Skat af årets resultat	12.652	19.200
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-526.552</b>	<b>-744.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-526.552	-744.580
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-526.552</b>	<b>-744.580</b>

## BALANCE PR. 31.12.2021

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabsskat	12.652	19.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>12.652</b>	<b>19.200</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	231.603	322.844
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>231.603</b>	<b>322.844</b>
Likvide beholdninger	16.141	416
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>260.396</b>	<b>342.460</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>260.396</b>	<b>342.460</b>

## BALANCE PR. 31.12.2021

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	60.000	50.000
Overkurs ved emission	750.000	0
Overført resultat	-1.271.132	-744.580
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-461.132</b>	<b>-694.580</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.568	615.910
Anden gæld	533.960	421.130
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>721.528</b>	<b>1.037.040</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>721.528</b>	<b>1.037.040</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>260.396</b>	<b>342.460</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
Kapitalforhøjelse	10.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>60.000</b>
<b>Overkurs ved Emission</b>	
Årets resultat	750.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>750.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	-744.580
Årets resultat	-526.552
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-1.271.132</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>-461.132</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
Indtil selskabet selv kan genere positive pengestrømme har kapitalejerne afgivet støtteerklæring om at understøtte driften frem til 31.12.2022.		
<b>2 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>3 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv der andrager tkr. 254.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
